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BARRAS HIDRÁULICAS

Pintura epóxi anticorrosiva ou galvanizado

TVI

106.100.137

106.100.136

106.100.139

106.100.138

106.100.141

106.100.140

106.100.143

106.100.142

-

106.100.129

106.100.130

106.100.131

106.100.132

106.100.133

106.100.135

-

106.100.128

-

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-12 METROS - UNIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-12 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-14 METROS - UNIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-14 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-15 METROS - UNIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-15 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-16 METROS - UNIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-16 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVG-15 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-16 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVS-18 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVM-12 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVM-14 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVM-15 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVM-18 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVA-18 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVA-21 METROS - TRIGET

BARRA DESERVAGEM HIDRÁULICA MVA-24 METROS - TRIGET

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Código

Bomba

Bomba

Bomba

Bomba

Bomba

Bomba

Bomba

Bomba

Preço  €

Preço  €

Preço  €

Preço  €

Preço  €

Preço  €

Preço  €

Preço  €

MODELO MVS

MODELO MVG

MODELO MVM

MODELO MVA

BARRAS MANUAIS

106.100.104

106.100.103

106.100.105

106.100.111

106.100.110

106.100.112

106.100.117

106.100.116

106.100.118

106.100.104

106.100.103

106.100.105

106.100.111

106.100.110

106.100.112

106.100.117

106.100.116

106.100.118

106.100.104

106.100.103

106.100.104

106.100.103

EQUILIBRADOR AUTO-NIVELANTE

ELEVADOR HIDRÁULICO

BARRA VERTICAL  DE 6 JATOS

BARRA VERTICAL DE 8 JATOS

BARRA DESERVAGEM 7 METROS MANUAL JACTO SIMPLES  ANTI-GOTA - UNIJET

BARRA DESERVAGEM 7 METROS MANUAL JACTO SIMPLES METÁLICO 

BARRA DESERVAGEM 7 METROS MANUAL JACTO TRIPLO ANTI-GOTA - TRIJET

BARRA DESERVAGEM 10 METROS MANUAL JACTO SIMPLES  ANTI-GOTA - UNIJET

BARRA DESERVAGEM 10 METROS MANUAL JACTO SIMPLES METÁLICO 

BARRA DESERVAGEM 10 METROS MANUAL JACTO TRIPLO ANTI-GOTA - TRIJET

BARRA DESERVAGEM 12 METROS MANUAL JACTO SIMPLES  ANTI-GOTA - UNIJET

BARRA DESERVAGEM 12 METROS MANUAL JACTO SIMPLES METÁLICO 

BARRA DESERVAGEM 12 METROS MANUAL JACTO TRIPLO ANTI-GOTA - TRIJET

CódigoCódigo

Código

Código

BombaBomba

Descrição

Descrição

Foto

Foto

Preço  €Preço  €

Preço  €

Preço  €

EQUIPAMENTO EXTRA

BARRAS VERTICAIS
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BARRAS INTERFILARES HIDRÁULICAS

-

-

-

-

Opcão

-

-

-

Opção

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 1 MOVIMENTO 1,00  A 2,00 METROS

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 2 MOVIMENTOS 1,80  A 3,00 METROS

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 2 MOVIMENTOS 3,00 A 5,00 METROS

ELEVADOR HIDRÁULICO PARA BARRA INTERFILAR PARA MODELO S

PROTEÇÃO ANTI-DERIVA POR CAMPANULA

CódigoCódigo

Código

Designação

Designação

MODELO  S

MODELO  M

Preço  €

Preço  €
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BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 3 MOVIMENTOS  2,00  A  3,40 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 5 MOVIMENTOS  1,80  A  3,00 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 5 MOVIMENTOS  3,00  A  5,00 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

PROTEÇÃO ANTI-DERIVA POR CAMPANULA

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 3 MOVIMENTOS  2,00  A  3,40 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 5 MOVIMENTOS  1,80  A  3,00 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

BARRA INTERFILAR HIDRÁULICA LATERAL 5 MOVIMENTOS  3,00  A  5,00 METROS 

COM ELEVADOR E JOYSTICK

PROTEÇÃO ANTI-DERIVA POR CAMPANULA
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BARRAS INTERFILARES MANUAIS
Código Descrição Preço  €

BARRA INTERFILAR MANUAL  1 LADO -  0,95  A  1,35 m COM 2 BICOS

SEM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  1 LADO -  0,95  A  1,35 m COM 2 BICOS

COM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  1 LADO -  1,10  A  1,40 m  OU 1,10  A  2,30 m COM

2 BICOS SEM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  1 LADO -  1,10  A  1,40 m  OU 1,10  A  2,30 m COM

2 BICOS COM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  2 LADOS -  2,20  A  2,80 m  OU 3,10  A  4,60 m COM

4 BICOS SEM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  2 LADOS -  2,20  A  2,80 m  OU 3,10  A  4,60 m COM

4 BICOS COM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  2 LADOS  COM COBERTURA TOTAL   2,20  A  2,80 m 

 OU 3,10  A  4,60 m COM 6 BICOS SEM CAMPANULA

BARRA INTERFILAR MANUAL  2 LADOS  COM COBERTURA TOTAL   2,20  A  2,80 m 

 OU 3,10  A  4,60 m COM 6 BICOS COM CAMPANULA


